



# ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ

"ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ" ಬೆಳಗಾವಿ-590 018, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ

ಡಾ: ಎಚ್.ಎನ್. ಜಗನ್ನಾಥ ರೆಡ್ಡಿ  
ಕುಲಸಚಿವರು

ದೂರವಾಣಿ ಸಂ. (0831) 2405468  
ಪ್ರಾಕ್ತ ಸಂ. (0831) 2405467

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ ವಿ.ತಾ.ವಿ./ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಸ್ಯಾ.ಅ./2017-18/ಎ.ಎನ್.ಟಿ.-11/ 4 6 2 2

ದಿ:

ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಕಟಣೆ

-ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಗಾರರ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆಯ ಕುರಿತು ಕೆ.ಸಿ-2 ಸಮೂಹದಲ್ಲಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ:-  
(ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್)

ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿಯ ವಿವಿಧ ಕಟ್ಟಡಗಳ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ವಿವಿಧ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಕೇಂದ್ರಗಳಲ್ಲಿ ಕಾಮಗಾರಿ ನಿರ್ವಹಿಸಬೇಕಾಗಿದೆ. ವಿವಿಧ ಕಟ್ಟಡ ಕಾಮಗಾರಿಗಳ ನಿರ್ಮಾಣಕ್ಕೆ ಉತ್ತಮ ಅನುಭವ ಹಾಗೂ ಅರ್ಹತೆ ಹೊಂದಿದ ಅರ್ಹ ನೊಂದಾಯಿತ ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಗಾರರ ಸಂಸ್ಥೆಯಿಂದ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆಯ ಕುರಿತು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ಹೇಳಿದ ಕೆ.ಸಿ-2 ಸಮೂಹದಲ್ಲಿ ಇ-ಪ್ರೋಕ್ಯೂರಮೆಂಟ್ ಮೂಲಕ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು.  
(<http://eproc.karnataka.gov.in>)

ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆ ಹೊಂದಲು ಅಳತೆ ಗೋಲುಗಳು:-

- 1) ಸುಪ್ರಸಿದ್ಧ ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆಯುಳ್ಳ ವಾಸ್ತು ರಚನಾಕಾರರ / ಭರ್ಮಗಳಿಂದ ವಾಸ್ತು, ರಚನಾತ್ಮಕ ಯೋಜನೆಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಸಲಹಾ ಸೇವೆಗಳು ನೀಡುವ ಸಲುವಾಗಿ ಈ ಕೆಳಗೆ ಹೇಳಿದವರಿಂದ;  
ಅ)ನವದೆಹಲಿ ವಾಸ್ತುಕಾರರ ಸಭೆಯ ಸದಸ್ಯರಾಗಿರಬೇಕು ಹಾಗೂ ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಗಾರರು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸಿದವರಾಗಿರಬೇಕು ಮತ್ತು ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯದಲ್ಲಿ ಕಛೇರಿ ಹೊಂದಿದವರಾಗಿರಬೇಕು.
- 2) ಪೂರ್ವಾರ್ಹತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಆಳವಾಗಿ ವಾಸ್ತವ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನವನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಉಪಕುಲಪತಿಗಳಿಂದ ನೇಮಿಸಿದ ಉಪ-ಸಮಿತಿಯ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮಾಡಲಾಗುವುದು.
- 3) ಭಾಗವಹಿಸುವ ವಾಸ್ತುಶಿಲ್ಪಕಾರರು / ಭರ್ಮದವರು ಸ್ವತಃ ಸುಮಾರು ರೂ.5.00 ಕೋಟಿಗಳಿಗಿಂತ ಕಡಿಮೆಯಾಗದ ಒಂದು ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಈ ಹಿಂದಿನ ಮೂರು ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಪರಿಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಕೈಗೊಂಡ ಕುರಿತು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸುವುದು.
- 4) ವಾಸ್ತು ಶಿಲ್ಪಕಾರರು / ಭರ್ಮದವರು ಈ ಹಿಂದಿನ ಮೂರು ವರ್ಷಗಳಲ್ಲಿ ಸಾಧಿಸಿದ ಕೆಲಸಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುವುದು (ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ ಕೆಲಸಗಳ ಮತ್ತು ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಕೆಲಸಗಳು)
- 5) ಸ್ಥಳೀಯವುಳ್ಳ ಸವಿಸ್ತರ ಮಾಹಿತಿಯೊಂದಿಗೆ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿತಾವಿ, "ಜ್ಞಾನ ಸಂಗಮ", ಅವರೂ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಗೆ ದಿನಾಂಕ: 20-11-2017 ರ 4.00 ಗಂಟೆ ಒಳಗೆ ಕಛೇರಿಗೆ ತಲುಪುವಂತೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.
- 6) ಈ ಹಿಂದೆ ವಸತಿ ನಿಲಯಗಳನ್ನು ಶೈಕ್ಷಣಿಕ/ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಲಯ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ಮಾಡಿದವರಿಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಪ್ರಾತ್ಯಕ್ಷಿಕೆ ಕೊಡಲಾಗುವುದು.
- 7) ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣಗಳನ್ನು ನೀಡದೆ ಸ್ವೀಕರಿಸುವ/ನಿರಾಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಹೊಂದಿರುತ್ತಾರೆ.
- 8) ಇನ್ನಿತರ ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಕುಲಸಚಿವರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಸಹಿ/-

ಕುಲಸಚಿವರು

ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,  
ಬೆಳಗಾವಿ

ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಆದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ:-

- 1.ಮಾನ್ಯ ಉಪ-ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು/ಬೆಂಗಳೂರು ಬುಲೆಟಿನ್ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು, ಉನ್ನತ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿ ಕಟ್ಟಡ, ಬೆಂಗಳೂರು-01 ಇವರಿಗೆ ಆದರಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ಬೆಂಗಳೂರು ಬುಲೆಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- 2.ಮಾನ್ಯ ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಗೆ ಆದರ ಪೂರ್ವಕವಾಗಿ ಮತ್ತು ಜಿಲ್ಲಾ ಬೆಂಗಳೂರು ಬುಲೆಟಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.
- 3.ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಸಂಪರ್ಕ ಇಲಾಖೆ, ಸಂ.17, ಇನ್‌ಫಂಟ್ರಿ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001 ಇವರಿಗೆ ರಾಜ್ಯದ ಎಲ್ಲಾ ಆವೃತ್ತಿಗಳಲ್ಲಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು 8"X 8" ಅಳತೆಯಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರತಿಯನ್ನು:-

- 1.ಗೌರವಾನ್ವಿತ ಕುಲಪತಿಗಳು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರಿಗೆ ಕುಲಪತಿಗಳ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮುಖಾಂತರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
- 2.ವಿಶ್ವಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ.
- 3.ಸಾಂಘಿಕ ಅಭಿಯಂತರರು, ವಿತಾವಿ, ಬೆಳಗಾವಿ ಇವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಸೂಕ್ತ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ.
- 4.ಕಡತಕ್ಕೆ.

ಕುಲಸಚಿವರು

ವಿಶ್ವೇಶ್ವರಯ್ಯ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ,  
ಬೆಳಗಾವಿ

2



**Visvesvaraya Technological University**  
**Belagavi -590 018, Karnataka State**

*Dr. H. N. Jagannatha Reddy*  
*Registrar*

Phone No: (0831) 2405468

Fax No: (0831) 2405467

Ref. No. VTU/BGM/RE/2017-18/IFT No.11/ 4528

Date:

**TENDER NOTIFICATION**  
**INVITATION FOR EMPANELMENT OF ARCHITECTS IN K/C-2 FORMAT**  
**(e-Procurement)**

V.T.U., Belagavi proposes to undertake Construction of various buildings at various VTU P.G. Centers. It is intended to empanel Architects from highly qualified, experienced and registered Architects in K/C-2 format from Agencies which satisfy the following criteria can submit a detailed bio-data / profile through e-Procurement only (<http://eproc.karnataka.gov.in>)

The conditions for Empanelment criteria are as follows:-

1. Visvesvaraya Technological University intends to Empanel reputed Architect Firms for Architectural & Structural Services including consultancy services for the above project from those who are:
  - a. Members of Council of Architects at New Delhi & rendered consultancy services in Karnataka State & having established office in Karnataka State.
2. The empanelment shall be based on details including profile of the organization, works carried out and input from the past clientele and will be evaluated by the Technical Committee authorized by Hon'ble Vice-Chancellor, VTU.
3. Participant Architect firms should have rendered consultancy services & completed University buildings in the previous **Three (3)** successive years, each building costing not less than **Rs.5.00 Crores**.
4. The Architect firms shall submit List of all works carried out (both completed and ongoing) in the last 3 years.
5. The detailed profile/Bio-data of the firm shall be submitted through e-Portal on or before **20-11-2017** upto 4.00 PM.
6. Work done previously for University Buildings/Govt./Quassi/Public Sector Buildings will be considered as an additional qualification.
7. The Registrar, V.T.U., Belagavi reserves the right to accept/reject any or all the tenders without assigning any reasons.
8. For further clarifications contact the Registrar, VTU, Belagavi.

Sd/-  
Registrar,  
VTU, Belagavi

*Copy Submitted to:*

1. The Deputy Secretary / Tender Bulletin Officer, Higher Education Department, Multistoried Building, Bengaluru - 01 for kind information & for publicity.
2. The Deputy Commissioner & Tender Bulletin Officer, Belagavi for kind information and publicity.

*Copy to:*

1. The Hon'ble V.C., VTU, through Secretary to V.C., VTU, Belagavi for information.
2. The Finance Officer, VTU, Belagavi for information.
3. The In-Charge, CNC Department, VTU, Belagavi for information & to publish in Website.
4. Indian Trade Journal, Kolkata for kind information and publicity.
5. The Director, Dept. of Information, Govt. of Karnataka, Bengaluru for publishing in daily newspaper in All Karnataka Editions of size 8" X 8" only.
6. The Resident Engineer, VTU, Belagavi for information & needful action.
7. Notice Board.
8. File.

  
Registrar,  
VTU, Belagavi